
	
	
   
   	[image: Banku aprīkojums | Modus Tetra]
      
      
	  	[image: smek-kab-1]
	  	[image: smek-kab-2]
	  	[image: smek-kab-3]	
	

     
		
      

      
         
         
         	latviski | 
            по-русски | 
            english
         

         
      

      
         
		Par mums	Produkti	Lietotās iekārtas	Serviss	Kā mūs atrast	Akcijas	Partneri

        

      
      
         
         	
               
                  [image: Valūtas detektori]

                  Valūtas detektori
               

						
               
                  [image: Banknošu skaitītāji]

                  Banknošu skaitītāji
               

						
               
                  [image: Monētu skaitītāji]

                  Monētu skaitītāji
               

						
               
                  [image: Naudas glabātuves un durvis]

                  Naudas glabātuves un durvis
               

						
               
                  [image: Seifi]

                  Seifi
               

						
               
                  [image: Ofisa, noliktavas un darbnīcas plaukti un galdi]

                  Ofisa, noliktavas un darbnīcas plaukti un galdi
               

						
               
                  [image: Smēķēšanas kabīnes]

                  Smēķēšanas kabīnes
               

						
               
                  [image: Karšu printeri]

                  Karšu printeri
               

						
               
                  [image: Klientu apmierinātības novērtēšana]

                  Klientu apmierinātības novērtēšana
               

						
               
                  [image: Drošības slūžas]

                  Drošības slūžas
               

						
               
                  [image: Seifu slēdzenes]

                  Seifu slēdzenes
               

						
               
                  [image: Turniketi]

                  Turniketi
               

						
               
                  [image: Dokumentu smalcinātāji]

                  Dokumentu smalcinātāji
               

						
               
                  [image: Drošības plombas]

                  Drošības plombas
               

						
               
                  [image: Karšu skaitītāji]

                  Karšu skaitītāji
               

						
               
                  [image: Quail Digital pārrunu iekārtas]

                  Quail Digital pārrunu iekārtas
               

						
               
                  [image: Naudas iepakošanas iekārtas]

                  Naudas iepakošanas iekārtas
               

						
               
                  [image: Valūtas displeji]

                  Valūtas displeji
               

						
               
                  [image: Naudas glabāšanas lādes]

                  Naudas glabāšanas lādes
               

						
               
                  [image: Banknošu un personu ID atpazīšanas katalogi]

                  Banknošu un personu ID atpazīšanas katalogi
               

						
               
                  [image: Rindu regulēšanas sistēmas]

                  Rindu regulēšanas sistēmas
               

						
               
                  [image: Pneimatiskais gaisa pasts]

                  Pneimatiskais gaisa pasts
               

						
               
                  [image: Elektroniskās cenu zīmes]

                  Elektroniskās cenu zīmes
               

						
               
                  [image: Pašapkalpošanās iekārtas]

                  Pašapkalpošanās iekārtas
               

						
               
                  [image: Semināri un apmācības]

                  Semināri un apmācības
               

						
               
                  [image: Izsaukumu sistēma]

                  Izsaukumu sistēma
               

						
               
                  [image: Tīrīšanas kartiņas]

                  Tīrīšanas kartiņas
               

						
               
                  [image: Plastikāta kartes un to printeri]

                  Plastikāta kartes un to printeri
               

						
               
                  [image: Cieto disku iznīcinātāji]

                  Cieto disku iznīcinātāji
               

						
               
                  [image: Valūtas detektori]

                  Valūtas detektori
               

						
               
                  [image: Banknošu skaitītāji]

                  Banknošu skaitītāji
               

						
               
                  [image: Monētu skaitītāji]

                  Monētu skaitītāji
               

						
               
                  [image: Naudas glabātuves un durvis]

                  Naudas glabātuves un durvis
               

						
               
                  [image: Seifi]

                  Seifi
               

						
               
                  [image: Ofisa, noliktavas un darbnīcas plaukti un galdi]

                  Ofisa, noliktavas un darbnīcas plaukti un galdi
               

						
               
                  [image: Smēķēšanas kabīnes]

                  Smēķēšanas kabīnes
               

						
               
                  [image: Karšu printeri]

                  Karšu printeri
               

						
               
                  [image: Klientu apmierinātības novērtēšana]

                  Klientu apmierinātības novērtēšana
               

						
               
                  [image: Drošības slūžas]

                  Drošības slūžas
               

						
               
                  [image: Seifu slēdzenes]

                  Seifu slēdzenes
               

						
               
                  [image: Turniketi]

                  Turniketi
               

						
               
                  [image: Dokumentu smalcinātāji]

                  Dokumentu smalcinātāji
               

						
               
                  [image: Drošības plombas]

                  Drošības plombas
               

						
               
                  [image: Karšu skaitītāji]

                  Karšu skaitītāji
               

						
               
                  [image: Quail Digital pārrunu iekārtas]

                  Quail Digital pārrunu iekārtas
               

						
               
                  [image: Naudas iepakošanas iekārtas]

                  Naudas iepakošanas iekārtas
               

						
               
                  [image: Valūtas displeji]

                  Valūtas displeji
               

						
               
                  [image: Naudas glabāšanas lādes]

                  Naudas glabāšanas lādes
               

						
               
                  [image: Banknošu un personu ID atpazīšanas katalogi]

                  Banknošu un personu ID atpazīšanas katalogi
               

						
               
                  [image: Rindu regulēšanas sistēmas]

                  Rindu regulēšanas sistēmas
               

						
               
                  [image: Pneimatiskais gaisa pasts]

                  Pneimatiskais gaisa pasts
               

						
               
                  [image: Elektroniskās cenu zīmes]

                  Elektroniskās cenu zīmes
               

						
               
                  [image: Pašapkalpošanās iekārtas]

                  Pašapkalpošanās iekārtas
               

						
               
                  [image: Semināri un apmācības]

                  Semināri un apmācības
               

						
               
                  [image: Izsaukumu sistēma]

                  Izsaukumu sistēma
               

						
               
                  [image: Tīrīšanas kartiņas]

                  Tīrīšanas kartiņas
               

						
               
                  [image: Plastikāta kartes un to printeri]

                  Plastikāta kartes un to printeri
               

						
               
                  [image: Cieto disku iznīcinātāji]

                  Cieto disku iznīcinātāji
               

						
               
                  [image: Valūtas detektori]

                  Valūtas detektori
               

						
               
                  [image: Banknošu skaitītāji]

                  Banknošu skaitītāji
               

						
               
                  [image: Monētu skaitītāji]

                  Monētu skaitītāji
               

						
               
                  [image: Naudas glabātuves un durvis]

                  Naudas glabātuves un durvis
               

						
               
                  [image: Seifi]

                  Seifi
               

						
               
                  [image: Ofisa, noliktavas un darbnīcas plaukti un galdi]

                  Ofisa, noliktavas un darbnīcas plaukti un galdi
               

						
               
                  [image: Smēķēšanas kabīnes]

                  Smēķēšanas kabīnes
               

						
               
                  [image: Karšu printeri]

                  Karšu printeri
               

						
               
                  [image: Klientu apmierinātības novērtēšana]

                  Klientu apmierinātības novērtēšana
               

						
               
                  [image: Drošības slūžas]

                  Drošības slūžas
               

						
               
                  [image: Seifu slēdzenes]

                  Seifu slēdzenes
               

						
               
                  [image: Turniketi]

                  Turniketi
               

						
               
                  [image: Dokumentu smalcinātāji]

                  Dokumentu smalcinātāji
               

						
               
                  [image: Drošības plombas]

                  Drošības plombas
               

						
               
                  [image: Karšu skaitītāji]

                  Karšu skaitītāji
               

						
               
                  [image: Quail Digital pārrunu iekārtas]

                  Quail Digital pārrunu iekārtas
               

						
               
                  [image: Naudas iepakošanas iekārtas]

                  Naudas iepakošanas iekārtas
               

						
               
                  [image: Valūtas displeji]

                  Valūtas displeji
               

						
               
                  [image: Naudas glabāšanas lādes]

                  Naudas glabāšanas lādes
               

						
               
                  [image: Banknošu un personu ID atpazīšanas katalogi]

                  Banknošu un personu ID atpazīšanas katalogi
               

						
               
                  [image: Rindu regulēšanas sistēmas]

                  Rindu regulēšanas sistēmas
               

						
               
                  [image: Pneimatiskais gaisa pasts]

                  Pneimatiskais gaisa pasts
               

						
               
                  [image: Elektroniskās cenu zīmes]

                  Elektroniskās cenu zīmes
               

						
               
                  [image: Pašapkalpošanās iekārtas]

                  Pašapkalpošanās iekārtas
               

						
               
                  [image: Semināri un apmācības]

                  Semināri un apmācības
               

						
               
                  [image: Izsaukumu sistēma]

                  Izsaukumu sistēma
               

						
               
                  [image: Tīrīšanas kartiņas]

                  Tīrīšanas kartiņas
               

						
               
                  [image: Plastikāta kartes un to printeri]

                  Plastikāta kartes un to printeri
               

						
               
                  [image: Cieto disku iznīcinātāji]

                  Cieto disku iznīcinātāji
               

					

         

         
      

       

   	 

      
      

      
      	
			 

 

[image: ]

 

Klientu apmierinātības novērtēšanas sistēma 

Iekārta ar vienu uzdevumu – „viens jautājums + viena poga”, kas jānospiež» - tas nodrošina augstu atbildēšanas apjomu; 

Vienīgais reāllaika bezvadu risinājums – ļauj precīzi ieraudzīt, kad ir veikti negatīvie – sarkanie balsojumi, kā arī nodrošina reāllaika brīdinājumus saskaņā ar iepriekš norādītajiem parametriem (piem., 5 negatīvie balsojumi 5 min.. laikā);

Maza, kompakta ierīce, kuru var uzstādīt visērtākajā vietā (piem., roku žāvētājs tualetē, pakalpojumu sniegšanas vietās, pie izejas durvīm, utt.);

Pielāgoti pārskati katra klienta vajadzībām (atkarībā no pakalpojuma veida, lietotāja);

Mūsu apņemšanās ir jūtami ietekmēt Jūsu pakalpojuma kvalitātes uzlabošanas procesu.

Iekārtas demo komplekts atrodas mūsu ofisā Rīgā, un varam veikt tā demonstrāciju Jums izdevīgā laikā un vietā.

Vairāk informācijas - FeedbackNow by Forrester

  

   [image: ]

 

 

 

 

 

               		
               			
				   			
				   			

				   			
				   		

				   		
				   		
				   			

				   		

				   		
				   		
				   			
				   			
				   		

				   		

				   	

				   	         

         
                  
         	Speciālie piedāvājumi

            
					
						
							[image: Dokumentu smalcinātājs KOBRA 240.1 C2]
							Dokumentu smalcinātājs KOBRA 240.1 C2
						

						Cena: 399.00 EUR bez PVN

						

					

					
					
						
							[image: Ieroču seifs Format WF 145-7]
							Ieroču seifs Format WF 145-7
						

						Cena: 420.00 EUR bez PVN

						

					

					
					
						
							[image: Ieroču seifs Griffon GE.450.E]
							Ieroču seifs Griffon GE.450.E
						

						Cena: 690.00 EUR bez PVN

						

					

					
					
						
							[image: Ieroču seifs Format WF 145-5]
							Ieroču seifs Format WF 145-5
						

						Cena: 290.00 EUR bez PVN

						

					

					         

         			
      

      

   

   
   	
      	Biroja adrese: Kr. Barona 88-130, Rīga, Latvija, LV-1001, Tālrunis:  (+371) 67 272 219, , Fakss:  (+371) 67 272 213, E-pasts: info@modustetra.lv

         Copyright © SIA MODUS TETRA, 2018, Mājaslapas satura kopēšana un pārpublicēšana komerciālos nolūkos ir aizliegta,  Mājas lapas izveide WEBstyle.lv

      

   






	
   